
平成２９年３月１０日 

 

埼玉県山岳連盟 

 役 員 各 位 

 加盟山岳団体各位 

 

       二子山の自然を守る会 

         会長 福島 弘文 

 

       小鹿野山岳会 

          会長 柳原 政一 

 

       両神小鹿野観光協会 

          会長 黒沢 良作 

 

 

第 31回二子山開山式の開催について（案内） 

 

 陽春の候を迎え、皆様方におかれましては益々御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、埼玉県立西秩父自然公園のシンボルである二子山の開山式を、下記により開催い

たします。 

 つきましては、公私ともに御多用の折ではございますが、ご出席を賜りますようご案内

をいたします。 

 

記 

 

 日  時 平成２９年４月２９日（土・昭和の日） 午前１０時 

 

 会  場 二子山股峠（西秩父線広域基幹林道登山口より５分） 

 

 ※ 準備の都合がありますので、御出席の有無については同封のはがきで 

   ４月１８日（火）までにご連絡をお願いします。 

 

 ※一般の方の参加は当日自由参加です。どうぞお出かけ下さい。 

 

 

 ※出欠席の連絡先 

  〒368-0112 

  埼玉県秩父郡小鹿野町三山1116 

  小鹿野山岳会 柳原 政一 行 

 

 ※平成２９年４月２９日開催の第３１回二子山開山式へ 

  出席（同行 人） します 

  欠席       します 

 〒 

 住所 

 氏名 

 （団体名：    ） 

 通信欄 

 



 


